



Zagrajmy w piosenkę - interaktywny quiz muzyczny

2024-11-28

15 grudnia w Muzeum Manggha odbędzie się wyjątkowe wydarzenie, łączące koncert, teleturniej i wspólną zabawę w jednym. Na wieczór pełen emocji zaprasza obchodzący w tym roku swoje pięciolecie chór kameralny Auxilium.

Zabawa inspirowana teleturniejami - quiz muzyczny dla wszystkich

- Czy kojarzycie emocje towarzyszące programom takim jak „Jaka to melodia?“, „Tak to leciało!“ czy „Śpiewające fortepiany“? Podczas „Zagrajmy w piosenkę“ przeniesiemy te emocje na żywo do sali koncertowej i zaprosimy Was, publiczność, do aktywnego udziału - zachęcają organizatorzy.

W trakcie quizu muzycznego będzie można nie tylko posłuchać chóru Auxilium, ale także spróbować swoich sił w odgadywaniu piosenek, rozpoznawaniu melodii czy wspólnym śpiewaniu.

Quiz podzielony będzie na rundy, a różnorodne wyzwania - od łatwych po nieco bardziej wymagające - sprawią, że każdy znajdzie coś dla siebie. W tym wydarzeniu liczy się nie tylko wiedza muzyczna, ale także dobra zabawa i poczucie humoru!

Muzyczna podróż przez pięć lat działalności Auxilium

Wieczór będzie również okazją do podsumowania pięcioletniej działalności chóru Kameralnego Auxilium. W repertuarze znalazły się utwory, które zyskały największe uznanie publiczności:

- kultowe piosenki z animacji prezentowane w projekcie „Powrót do przeszłości”,
- utwory z programu „Dwóch serduszek”, który przekrojowo ukazuje muzykę świecką - od renesansowych pieśni po kompozycje współczesne
- niezapomniane piosenki Kabaretu Starszych Panów.

Wszystko to w unikalnej, chóralnej interpretacji, która łączy muzykę, sztukę wizualną i elementy teatralne.

Wieczór poprowadzi Katarzyna Słota-Marciniak. Oprawę wizualną przygotują Łukasz Szelaąg i Anna Wyżga-Rysiewicz. Akompaniować będą muzycy: Agnieszka Riess - pianino, Piotr Rysiewicz - gitara, Miłosz Wilk - perkusja.

Za scenariusz odpowiada Jakub M. Figus, który wprowadził do wydarzenia elementy angażujące publiczność i połączył je z bogatym repertuarem chóru. Nad całością czuwa Stanisław Rzepiela - dyrygent, kompozytor i kierownik artystyczny chóru, który zadba o najwyższą jakość muzyczną i artystyczną wieczoru.

Początek koncertu o godz. 18.30.

Bilety na wydarzenie można kupić za pośrednictwem strony internetowej chorkameralnyauxilium.pl.